
REGIONE PIEMONTE                                                  PROVINCIA DI VERCELLI 
 

 

COMUNE DI CIVIASCO 
C.A.P. 13010 

VIA E. DURIO N. 6, TEL. 0163/55700 

E-MAIL: municipio@comune.civiasco.vc.it 

 

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE N° 5/2023. 

 

IL  SINDACO 

 

Premesso che nel mese di agosto è prevista una manifestazione della Pro Loco che 

interessa la strada pubblica in centro paese e precisamente: 

 

DOMENICA 13/08/2023 è prevista la manifestazione “SULLA RAMBLA – PRANZO 

DELLA PAELLA” lungo la Via E. Durio dal n. 21 al n. 22 e nel cortile interno del fabbricato 

in Via E. Durio n. 21. 

 

Ravvisata la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del 

traffico ed alle caratteristiche della strada; 

 

 Visto il D.lvo 30/04/1992 n° 285 e s.m.i. e relativo Regolamento di attuazione; 

 Visto l’art. 54 del D.lvo 18/08/2000 n° 267. 

 

ORDINA 

 

- IL DIVIETO ALLA SOSTA lungo la Via E. Durio all’altezza del numero civico 22 

DOMENICA 13 AGOSTO 2023 DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 16,00 

 

- IL DIVIETO ALLA SOSTA nel cortile interno del fabbricato in Via E. Durio numero civico 

21, DALLE ORE 8,00 DI VENERDI’ 11 AGOSTO 2023 ALLE ORE 16,00 DI LUNEDI’ 14 

AGOSTO 2023 

per consentire lo svolgimento della manifestazione sopra elencata. 

 

Gli organizzatori dovranno lasciare l’area interessata, alla fine della manifestazione, pulita e in 

ordine. 

 

Le forze dell’ordine sono incaricate di far osservare il presente provvedimento. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, li 03/08/2023 

   

 IL  SINDACO 

 (Davide Calzoni) 


